
2013 m. balandžio 17 d. pareikštas ieškinys byloje 
Bayer Intellectual Property prieš VRDT — Interhygiene 

(INTERFACE) 

(Byla T-227/13) 

(2013/C 178/25) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Bayer Intellectual Property GmbH (Monheimas prie Reino, 
Vokietija), atstovaujama advokato E. Armijo Chávarri 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Interhygiene GmbH (Kuks
hafenas, Vokietija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti ginčijamą sprendimą kaip prieštaraujantį teisės 
aktams tiek, kiek jame pripažinta, kad INTERFACE Bendrijos 
prekių ženklo paraiška yra nesuderinama su ankstesniu 
Interfog prekių ženklu; 

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas INTERFACE 5 klasės prekėms — Bendrijos prekių 
ženklo paraiška Nr. 8 133 977 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodinio prekių ženklo 
„Interfog“ 5 klasės prekėms Bendrijos registracija 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas 

2013 m. balandžio 22 d. pareikštas ieškinys byloje HTC 
Sweden prieš VRDT — Vermop Salmon (TWISTER) 

(Byla T-230/13) 

(2013/C 178/26) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: HTC Sweden AB (Sioderšiopingas, Švedija), atstovaujama 
advokatų G. Hasselblatt ir D. Kipping 

Aysakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Vermop Salmon GmbH 
(Gilchingas, Vokietija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. sausio 31 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimus sujungtose bylose 
R 1873/2011-1 ir R 1881/2011-1, 

— nurodyti VRDT padengti jos pačios ir ieškovės bylinėjimosi 
išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
pripažinti jo registraciją negaliojančia: vaizdinis prekių ženklas 
TWISTER 3, 7 ir 21 klasių prekėms — Bendrijos prekių ženklo 
registracija Nr. 4 617 932. 

Bendrijos prekių ženklo savininkė: ieškovė. 

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio
jančia: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: prašymas 
pripažinti registraciją negaliojančia grindžiamas Tarybos regla
mento (EB) Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies a punktu ir 8 
straipsnio 1 dalies b punktu. 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: iš dalies pripažinti ginčijamo 
prekių ženklo registraciją negaliojančia. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: iš dalies atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 
straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas.

LT 2013 6 22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 178/15


	2013 m. balandžio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Bayer Intellectual Property prieš VRDT — Interhygiene (INTERFACE)  (Byla T-227/13)
	2013 m. balandžio 22 d. pareikštas ieškinys byloje HTC Sweden prieš VRDT — Vermop Salmon (TWISTER)  (Byla T-230/13)

